
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
18 38 26

2516
16:15

1
6
12
14

20
24

4
7
12
15

21
25

4
9
13
18

23
Auszeit

Ende
11:15 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
65 69 92

1897
16:23

╳

5
10
15

18 2
6
11
16

3
8
13
17

Auszeit

15:17
15:21

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
97 69 92

1865
16:22

1
5
11
14

18 3
8
11
15

4
8
13
16

Auszeit

11:13
15:21

Ende
11:35 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
26 18 16

2538
6:11

╳

4
9
13

18
24

2
5
11
16

21
25

3
6
13
17

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
gemischt

A  VfL Telstar Bochum vs. Moerser SC B
Spiel 53 04.02.2024 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 4/8

16 Pauls, Jan X
18 Paßmann, Jari X
26 Vollkopf, Liam X
38 Can, Kerim Jiyan X

A  Libero

A  Offizielle

T Schwarz, Aniko E

C

B  Moerser SC 4/8
65 Simon, Levi Emilian X
69 Becker, Moritz X
92 Alao, Ayo X
97 Ornau, Mats David X
B  Libero
B  Offizielle
T Raudis, Jakub E

CT Paulsberg, Heike E
SC Raudis, Jacek E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 15 18 0 1 2
0 1 1 25 2 17 18 0 1 2

3
0 2 2 50 32 36 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dujmovic, Lennard 1
2 Grymonprez, Vincent 2

Schr. Zimmermann, Nicolai
Assist. Vogel, Titus

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


