

## Oberliga 2 mU13

gemischt

## (A) VfL Telstar Bochum vs. Moerser SC (B)

Spiel 53

04.02.2024 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



_	T			St. 11:	art :00	A VfL Telstar			S	En 11:		B Moerser SC				R	
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	<b> </b>	18	38	26					65	69	92				
ufstellung		Spielernr.				16				25	97						18
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			16:15					16:23						
		1. 5.	4	1 20	4 21	4 23				Auszeit	X (18)	2	3				Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	1		12	9 13 18					10	6 11	8 13 17				15:17 15:21

S		art :18	(1	В) Моє	rser S	С	S		nde .:35		VfL 1	R		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	97	69	92					26	18	16				
Ŀ	65						18	38						25
Z	16:22							6:11						
2	1 (18) 5	8	4 8				Auszeit	Χ 18 4 24	2 21 5 <i>2</i> 5	3 22 6				Auszeit
	11 14	11 15	13 16				11:13 15:21	9 13		13 17				

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	Startaufstellung		7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

A	VfL Telstar	4/8	B	Moerser SC	4/8			
$\subseteq$		117	65	Simon, Levi Emilian	X			
	Pauls, Jan	Х	69	Becker, Moritz	Х			
	Paßmann, Jari	Х	92	© Alao, Ayo	Х			
	Vollkopf, Liam	Х	97	Ornau, Mats David	Х			
38	©Can, Kerim Jiyan	Х	R	Libero				
A	Libero		B) Offizielle					
	Officialla	Т	Raudis, Jakub	Е				
(4)	Offizielle		СТ	Paulsberg, Heike	Е			
Т	Schwarz, Aniko	Е	SC	Raudis, Jacek	Е			

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
	<u>A</u> )	VfL	Tels	tar	Moerser SC (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	15	18	0	1	2				
0	1	1	25	2	17	18	0	1	2				
	3												
0	2	2	50		32	36	0	2	4				
S	Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35												
Sie	ege	r: \	/fL To	elstar I	<b>3ochur</b>	n			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dujmovic, Lennard		1				
2	Grymonprez, Vincent		2				
			Schr.	Zimmermann, Nicolai			

Assist. Vogel, Titus

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP